Уважаемый Альбек Майрбекович

 Руководство некоммерческой унитарной организации «Гарантийный

фонд Чеченской Республики» (Далее – Фонд) доводит до  вашего сведения,

что в рамках реализации национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство», в  соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 21 июля 2020 г. №474 «О национальных целях развития

Российской Федерации на период до 2030 года», федерального проекта

«Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и

регионального проекта «Акселерация субъектов МСП (Чеченская

Республика», 29-31 августа 2022 года, в г. Грозном будут проходить

обучающие очные семинары для экспортно-ориентированных субъектов

малого и среднего предпринимательства Чеченской Республики по итогам

которого выдается диплом государственного образца о повышении

квалификации.

 Организаторам проведения ежегодных семинаров выступает Центр

поддержки экспорта Фонда совместно с Министерством экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики и АНО ДПО

Школой экспорта АО «Российский экспортный центр».

В ходе трехдневного семинара запланированы к обсуждению такие

темы как: «Документационное сопровождение экспорта»; «Таможенное

регулирование экспорта»; «Эффективная деловая коммуникация для

экспорта». Представлять обучающий материал будет федеральный тренер

АНО ДПО Школа экспорта АО «Российский экспортный центр», учредитель

ООО «ТаРуссия», директор ООО «Финансовые Решения», управляющий

партнер Kaleidoskop International s.r.o. (Чехия), кандидат экономических

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ УНИТАРНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ГАРАНТИЙНЫЙ

ФОНД ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Юридический адрес:

364024 г. Грозный, ул.  Х.У. Орзамиева

(бывшая Р. Люксембург), 10

Фактическое местонахождение:

  364031, г. Грозный. ул. Жуковского,

20 «Б»

телефон: 928-744-81-44

E-mail: gfchr95@mail.ru

ОКПО 67303187, ОГРН 1112031002665

ИНН 2013002658, КПП 201301001

     От  25.08.2022г.   № 226

Главе администрации

Шелковского

муниципального района

А.М. Бугаеву

наук, доцент кафедры мировой политики и глобализации РГЭУ (РИНХ)

Воронкова Оксана Николаевна.

 В связи с вышеизложенным просим Вас организовать  участие

субъектов малого и среднего предпринимательства г. Грозного в указанных

семинарах. Семинары организованы за счет федерального субсидирования,

выделяемого на поддержку национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство» и проводятся на безвозмездной основе.

 Для участия в семинаре необходимо зарегистрироваться через

официальный сайт Школы экспорта АО «Российский экспортный центр» -

http://www.exportedu.ru и в календаре обучения выбрать желаемый семинар

или обратиться в Центр поддержки экспорта Фонда.

 Контактные данные:

представитель Центра поддержки экспорта Фонда.

Аслан Вазаров

8 (928) 786 -49-96

Семинары пройдут по адресу: ЧР, г. Грозный, ул. Орзамиева 10.

ГУП «Республиканский бизнес центр».

http://www.exportedu.ru/